

Nettoline Nykøbing Falster ApS

Langgade 17
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr. 40 29 78 04

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023

Daniel Martin Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nettoline Nykøbing Falster ApS
Langgade 17
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr.: 40 29 78 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 28. februar 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Daniel Martin Nielsen, direktør
Ronni Hansen, direktør
Leif Erik Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge køkken-, bade- og garderobestyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 377.800, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 58.562.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er negativt påvirket af den økonomiske situation, hvor specielt den høje inflation og rentestigningen har resulteret i, at selskabets kunder i en vis grad har fravalgt selskabets ydelser og produkter. Selskabet har foretaget en større nedskrivning på ukurant varelager ligesom der er foretaget større hensættelse til tab på tilgodehavende på konkursramt kunde.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet vil forsøge at tilpasse omkostningsniveauet til selskabets faktiske aktivitet. Selskabets ledelse forventer at have den fornødne likviditet til driften i 2023/24.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		383.933	1.276.932
Personaleomkostninger	1	-814.537	-845.426
Resultat før af- og nedskrivninger		-430.604	431.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.186	-30.187
Resultat før finansielle poster		-460.790	401.319
Finansielle indtægter		4.048	0
Finansielle omkostninger		-26.534	-27.551
Resultat før skat		-483.276	373.768
Skat af årets resultat		105.476	-82.455
Årets resultat		-377.800	291.313
Overført resultat		-377.800	291.313
		-377.800	291.313

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		27.235	57.421
Materielle anlægsaktiver i alt		27.235	57.421
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		63.235	93.421
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		30.378	246.044
Varebeholdninger i alt		30.378	246.044
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.202	700.957
Andre tilgodehavender		0	18
Udskudt skatteaktiv		107.688	2.212
Periodeafgrænsningsposter		16.250	0
Tilgodehavender i alt		331.140	703.187
Likvide beholdninger		402.991	349.656
Omsætningsaktiver i alt		764.509	1.298.887
Aktiver i alt		827.744	1.392.308

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		7.562	385.362
Egenkapital i alt		58.562	436.362
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		150.000	0
Anden gæld		150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	150.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.093	198.323
Selskabsskat		79.456	109.054
Anden gæld		136.633	198.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.182	955.946
Gældsforpligtelser i alt		769.182	955.946
Passiver i alt		827.744	1.392.308
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	51.000	385.362	436.362
Årets resultat	0	-377.800	-377.800
Egenkapital 30. juni 2023	<u>51.000</u>	<u>7.562</u>	<u>58.562</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	726.495	761.106
Pensioner	61.830	58.753
Andre omkostninger til social sikring	26.212	25.567
	<u>814.537</u>	<u>845.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000	150.000	150.000
Anden gæld	150.000	150.000	0	0
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Maksimal huslejeforpligtelser udgør kr. 77.934.

Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneders varsel fra lejer, og fra udlejer er der et varsel på 12 måneder.

Der er stillet leverandørgaranti på kr. 250.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er der tinglyst fordringspant på kr. 450.000
Bogført værdi af det pantsatte udgør kr. 207.202.

Daniel Martin Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 29e31501-6be7-4d4b-80da-e884c8cb3ac1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2023 kl.: 10:18:01
Underskrevet med MitID



Daniel Martin Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 29e31501-6be7-4d4b-80da-e884c8cb3ac1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2023 kl.: 10:18:01
Underskrevet med MitID



Ronni Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ronni Hansen
Direktør
ID: e2a690fd-27b0-4582-8bd2-6b3a93c5f1ab
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 10:28:45
Underskrevet med MitID



Leif Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Erik Nielsen
Direktør
ID: 79922f6c-4458-4c65-a306-829d4c59b21e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2023 kl.: 19:16:19
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 08:56:44
Underskrevet med MitID

